1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOLO10096182
Norcia, Domenico Liberato

lo garantito : frammenti di vita e di pensieri di un operaio Fiat /
Domenico Liberato Norcia ; a cura di Fausto Tortora

Roma, : EL, ¢1980

70 p.;19cm

331.7

331.70945

331.7629222
331.76292220945121
331.880 92
331.8904292220945121

Operai - Torino - 1969-1971 - Diari e memorie

Industria automobilistica - Torino - 1971-1980 - Diari € memorie
Fiat - Vertenze sindacali - 1971-1980 - Diari € memorie
Movimento operaio - Torino - 1971-1980 - Diari e memorie
POZZO LIB.F. SANTI 146

Italiano

Materiale a stampa

Monografia



