

1. Record Nr.	UNISANNIOLO10096182
Autore	Norcia, Domenico Liberato
Titolo	Io garantito : frammenti di vita e di pensieri di un operaio Fiat / Domenico Liberato Norcia ; a cura di Fausto Tortora
Pubbl/distr/stampa	Roma, : EL, c1980
Descrizione fisica	70 p. ; 19 cm
Disciplina	331.7 331.70945 331.7629222 331.76292220945121 331.880 92 331.8904292220945121
Soggetti	Operai - Torino - 1969-1971 - Diari e memorie Industria automobilistica - Torino - 1971-1980 - Diari e memorie Fiat - Vertenze sindacali - 1971-1980 - Diari e memorie Movimento operaio - Torino - 1971-1980 - Diari e memorie
Collocazione	POZZO LIB.F. SANTI
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia